
Contacto

Teléfono 922951286
Fax 922951242
Correo Electrónico ebarros@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Calle Leoncio Rodríguez, 3, edificio El Cabo, 5ª Planta
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20-SUM-071
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-04-2021
a las 14:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Derechos Sociales, Igualdad, Diversidad y Juventud
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YLQHxRlgo6ZvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de pegatina de vinilo para señalar la circulación de las personas
usuarias del edificio Príncipe Felipe en Santa Cruz de Tenerife

Presupuesto base de licitación
Importe 1.048,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 980 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 03/06/20 al 08/06/20

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Jtsid Autotraile, S.L.U.
NIF B38830931

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 980 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.048,6 EUR.

Motivación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YLQHxRlgo6ZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 03/06/20

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ERP2NXxz4r2XQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000006606004 |  2021-824303 | mié, 28 abr 2021 14:30:49:916 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
128741594633437772094610581995562371878 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ERP2NXxz4r2XQV0WE7lYPw%3D%3D

